
                                                       
UCHWAŁA  Nr  XLII/364/2009

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŁOWICZU
z dnia 25 czerwca 2009 roku

w  sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanych działek gruntu położonych
w Łowiczu, obręb Łowicka Wieś.

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz.1568;  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974,  Nr 173, poz. 1218  
i z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz.1458) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia  21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603,   Nr 281 poz.  
2782, z 2005r.  Nr 130 poz. 1087, Nr  169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 z 2006 r. Nr 104 poz. 
708, Nr 220 poz. 1600 i 1601 z 2007 r. Nr 69 poz.468, Nr 173 poz.1218 z 2008r. Nr 59 poz.369, 
Nr 220 poz.1412, z 2009 r. Nr 19 poz.100, Nr 42 poz.335 i poz.340) Rada Miejska w Łowiczu 
uchwala,  co  następuje: 

§1.  Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  niezabudowanych  działek  gruntu  położonych  
w Łowiczu, obręb Łowicka Wieś oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:
− 3882/1- o pow.0,2983 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3881/1- o pow.0,6893 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3880/1- o pow.0,4097 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3879/1- o pow.0,3633 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3878/1- o pow.0,4088 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3853/1- o pow.0,8209 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3852/1- o pow.0,6188 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3851/1- o pow.1,3238 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3850/6- o pow.0,8607 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 15051
− 3850/3- o pow.0,8336 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3849/1- o pow.0,4178 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3848/1- o pow.0,4184 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3847/1- o pow.0,2567 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3846/1- o pow.0,8530 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
− 3875/1- o pow.0,5436 ha, obręb Łowicka Wieś, KW 28485
o  ogólnej  powierzchni  9,1167  ha stanowiących  własność  Gminy  Miasta  Łowicza  objętych 
Łódzką Specjalną Strefą Ekonomiczną podstrefą Łowicz, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej  
w Łowiczu Nr XXI/208/2008 z dnia 28 lutego 2008 roku, w sprawie wyrażenia zgody na objęcie 
statusem  Łódzkiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  podstrefy  Łowicz,  zmienionej  uchwałą  
Nr XXVII/251/2008 Rady  Miejskiej w Łowiczu z dnia 17 lipca 2008 roku w sprawie zmiany 
uchwały Rady Miejskiej w Łowiczu Nr XXI/208/2008 z dnia 28 lutego 2008 roku w sprawie 
wyrażenia  zgody  na  objęcie  statusem  Łódzkiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  podstrefy 
Łowicz.
           § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                PRZEWODNICZĄCY  RADY

        Henryk  Zasępa



Uzasadnienie
do uchwały w  sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanych działek 

gruntu położonych w Łowiczu, obręb Łowicka Wieś.

Niezabudowane  działki  gruntu  położone  w  Łowiczu,  obręb  Łowicka  Wieś  położone  są  
w  obszarze  oznaczonym  w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta 
Łowicza  symbolem 6.37P i 6.48P – tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów
Gmina Miasta Łowicza stała się właścicielem działek na podstawie: 
− nr 3882/1 – akt notar. Nr rep 7073/2001 z 20.12.2001 r., 
− nr 3881/1 – akt notar. Nr rep 7078/2001 z 20.12.2001 r.,  
− nr 3880/1 - akt notar. Nr rep 4674/2002 z 26.09.2002 r., 
− nr 3879/1 - akt notar. Nr rep 7063/2001 z 20.12.2001 r.,  
− nr 3878/1 - akt notar. Nr rep 7068/2001 z 20.12.2001 r.,  
− nr 3853/1 - akt notar. Nr rep 7740/2004 z 30.12.2004 r.,  
− nr 3852/1 - akt notar. Nr rep 7740/2004 z 30.12.2004 r.,  
− nr 3851/1 - akt notar. Nr rep 4274/2001 z 20.08.2001 r.,  
− nr 3850/6 - akt notar. Nr rep 6633/2000 z 27.12.2000 r.,  
− nr 3850/3 - akt notar. Nr rep 6633/2000 z 27.12.2000 r.,  
− nr 3849/1 - akt notar. Nr rep 6633/2000 z 27.12.2000 r.,  
− nr 3848/1 - akt notar. Nr rep 1171/2001 z 26.02.2001 r.,  
− nr 3847/1 - akt notar. Nr rep 1181/2001 z 26.02.2001 r.,  
− nr 3846/1 - akt notar. Nr rep 4072/2001 z 03.08.2001 r.,  
− nr 3875/1 - akt notar. Nr rep 6625/2000 z 27.12.2000 r.  


	RADY  MIEJSKIEJ  W  ŁOWICZU
	        Henryk  Zasępa
	Uzasadnienie

